Santo André, 7 de fevereiro de 2024.

De: Diretoria de Administração
Para: Gabinete Vereador Eduardo Leite

Referencia:
Processo: nº 6385/2023
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 31/2023

Autoria:  Ver. Eduardo Leite

Ementa: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 31/2023, QUE CONCEDE O TÍTULO
DE CIDADÃO ANDREENSE AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR VALDIR FLORINDO.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Ao Gabinete do Vereador Eduardo Leite,

Para ciência da produção e publicação do Decreto Legislativo nº 25 de 2023. Quando for
definida a data de entrega da honraria, o gabinete deverá abrir um processo de
requerimento de sessão solene, obedecidas as demais normas da Casa. Assim que o
Vereador for notificado, solicito o retorno dos autos à Diretoria de Administração.
Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003800370030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003800370030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-02-07T17:24:18-0300